МУ «Грозненский РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(МБОУ СОШ№4 С. ТОЛСТОЙ-ЮРТ»)

МУ «Грозненски РОО»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕВКАР-ЭВЛАРА

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №4»
(МБЮХЬ «ДЕВКАР-ЭВЛАРА ЙЙШ№4»)

П Р И К А З

28.03.2024г.                                                                                     № 46 - ОД
с. Толстой-Юрт

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) обучающихся
по программам центра цифрового образования детей «IТ-куб»

В соответствии приказом Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 26.12.2023 № 1487-п «О создании и функционировании центров
цифрового образования детей «It-куб на территории Чеченской Республики в 2024
году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий на 2023-2024 учебный год обучающихся

Центра цифрового образования детей «IТ-куб» (Приложение1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Приложение1
к приказу МБОУ «СОШ № 4 с. Толстой-Юрт»

от 28.03.2024 №__46__

План мероприятий (дорожная карта) обучающихся
по программам центра цифрового образования детей «IТ-куб»

на 2023-2024 учебный год

№п/п Мероприятие

Сроки

1.  Набор детей  Август-сентябрь
2.  Мастер-классы,дни открытых дверей По отдельному графику
3.  Международный конкурс детских

инженерных команд «Кванториада»
Согласно плану
федеральных мероприятий

4.  Фестиваль виртуальной и дополненной
реальности

Согласно плану
федеральных мероприятий

5.  Проведение Регионального этапа
Всероссийского конкурса научно-
технических проектов «Большие вызовы» по
заявленным направлениям

В течении 2024-2025
учебного года

6.  Онлайн консультирование кандидатов из
числа детей

В течении 2024-2025
учебного года

7.  Организация обучения и подготовки детей к
различным хакатонам, выставкам и другим
мероприятиям

В соответствии с графиком
проведения мероприятий

8.  Региональным и межрегиональные
мероприятия

В соответствии с графиком
проведения мероприятий

		2024-05-09T16:03:00+0300
	Жабраилова Сацита Мусаевна